PAGE
2

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ТРОИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОВЫЛКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

РЕШЕНИЕ

от  19.05.2017 г.                                                                                              №1
Об утверждении проектно-сметной документации объекта строительства: «Реконструкция автодороги по ул. Октябрьская до животноводческой фермы в с. Троицк Ковылкинского муниципального района Республики Мордовия»

         Руководствуясь  Федеральным Законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации Положением о порядке проведения публичных слушаний на территории  Троицкого сельского поселения Ковылкинского муниципального района Республики Мордовия, Совет депутатов Троицкого сельского поселения

Решил:

        1.Утвердить проектно - сметную документацию объекта строительства: «Реконструкция автодороги по ул. Октябрьская до животноводческой фермы в с. Троицк Ковылкинского муниципального района Республики Мордовия».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования в информационном бюллетене Троицкого сельского поселения Ковылкинского муниципального района республики Мордовия.

Председатель Совета депутатов

Троицкого сельского поселения
Ковылкинского муниципального района

Республики  Мордовия                                                          В. И. Мельников